2

Проект

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения
Череповецкой городской Думы от 29.12.2014 № 268

Принято Череповецкой городской Думой

В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 октября 1992 года         № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение городской Думы от 29.12.2014 № 268 «Об утверждении Порядка установления льгот отдельным категориям граждан при посещении муниципальных учреждений культуры города Череповца».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
oleObject1.bin

image10.wmf

oleObject2.bin

image1.wmf